
REGIONE SICILIANA 

AZIENDA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE OSPEDALI CIVICO 

—G. DI CRISTINA — BENFRATELLI 

Piazza N. Leotta n. 4 — 90127 Palermo P.IVA n. 05841770828 

VERBALE DI GARA 

Procedura aperta per la fornitura e posa in opera compresa la manutenzione full risk e danni 

accidentali per tre anni di n.5 Archi a C da destinare alle UU.OO. di Neurochirurgia, Ortopedia, 

Chirurgia Pediatrica, Chirurgia Generale e Chirurgia Oncologica — Nr. Gara 7394219. 

L’anno duemiladiciannove, il giorno venti del mese di dicembre, alle ore 11,15 in Palermo, presso 

la sede dell’A.R.N.A.S. “Civico, Di Cristina e Benfratelli”, nei locali del provveditorato ha luogo 

in seduta pubblica la ripresa delle operazioni di gara, inerenti la procedura aperta sopra indicata, 

sospese in data odierna alle ore 10,30, per l’apertura delle buste economiche . 

LA COMMISSIONE GIUDICATRICE 

é stata nominata giusta delibera n.410 del 12/07/2019 ed é composta da: 

- Dott. Domenico Messana, Direttore dell’U.O. di Radiologia di quest’A.R.N.A.S., in qualita 

di Presidente della Commissione Giudicatrice; 

- Avv. Pietro Lupo, sorteggiato presso 1? UREGA in data 25/06/2019, in qualita di esperto in 

materie giuridiche (Sez. A); 

- Ing. Costanza Tarzia, sorteggiata presso |!’ UREGA in data 25/06/2019, in qualita di esperto 

tecnico per la Sez.B2.12 — Attrezzature mediche. 

A questo punto la Commissione apre le offerte economiche relative al lotto n. 1 delle ditte : 

Angiomedica sas e Ziehm Imaging Srl di cui si riportano in allegato le tabelle riepilogative. 

La Commissione propone aggiudicataria la ditta Angiomedica sas che ha riportato il punteggio 

complessivo di 100 

La Commissione procede all’apertura delle buste economiche del lotto 2 per le ditte Ziehm Imaging 

srl e Simad srl di cui si riportano in allegato le tabelle riepilogative . 

La Commissione propone aggiudicataria la ditta Ziehm Imaging srl che ha riportato il punteggio 

complessivo di 97,22 

La Commissione procede all’apertura delle buste economiche del lotto 3 per le ditte Ziehm Imaging 

srl e Simad srl di cui si riportano in allegato le tabelle riepilogative . 

La Commissione propone aggiudicataria la ditta Ziehm Imaging srl che ha riportato il punteggio 

¢ 

complessivo di 97,22



La commissione procede alla verifica della congruita dell’offerta e le ditte proposte come 

aggiudicatarie risultano anomale secondo I’art. 97 del D.Lgs. 50/2016. 

La Commissione d mandato al RUP di invitare le ditte a presentare entro 10 gg dalla ricezione della 

richiesta i giustificativi dell’ offerta . 

Alle ore 12,20 la Commissione chiude la seduta e si riaggiorna a data da destinarsi per la verifca 

della documentazione richiesta . 

Il _verbale della seduta odierna occupa n.2 intera facciata e quanto della presente. 

IL PRESIDENTE Cem 

I COMPONENTI della Commissione 

/dedvecao. LONEOT, 
fee Wak 

Le ditte : ‘ 
. . | - fk 

Angiomedica sas — Cp lod - f{_ 
' 7 i 

Meditech s.r. eas 

Ziehm Imaging srl wa WA ma 



20/12/2019 

AppaltizContratti 
€-Procirement Appalti e Affidamenti 

Archivi Gare 

Home » Lista gare » Gara divisa in lotti con plico... » Apertura offerte e calcolo agg... 
D jlio: Azioni 

Annulla catcolo 

aggiudicazione Apertura offerte e calcolo aggiudicazione del lotto GO0003L003 

Appalti e Affidamenti 

10 = 
Benvenuto Vincenzo Spera * | Esci 

Prospetto punteggi 
ditte 

< Fase precedente 

Fase seguente > 

‘Trovati 2 elementi. Tutti gli elementi visualizzati. : 

Par iarons - N.pl Rag.sociale ditta Punteggio 

ER 2 Ziehm Imaging_SRL a Socio Unico 97,22 

PR 5 SIMAD SRL 69,5 

Importo 
190.510,00 € 

172.870,00 € 

Valutazione tecnica -> Chiusura valutazione tecnica -> Apertura off, economiche -> Calcolo aggiudicazione s Proposta 

Stato aggiudicaz. 

Prima ditta classificata 

Seconda ditta classificata 

Offerta congrua ? 

Q si 

R 

Torna a elence lotti < Fase precede 

info contattaci 
Gare e procedure di affidamento .C, Provveditorato 

httos://enrocurement arnascivico it/Annalti/l ista do 

fo



20/12/2019 

‘ AppaltizContratti 
€-Procitrement Appalti e Affidamenti 

Appalti e Affidamenti 

Gare = Archivi 

Home » Lista gare » Gara divisa in lotti con plico... » Apertura offerte e calcolo agg... >: 
Benvenuto Vincenzo Spera | Esci 

Modifica 

Imposta lotto non Apertura offerte e calcolo aggiudicazione del lotto GO0003L001 
aggiudicato 

< Fase precedente 

Documentt 

Modelli predisposti 

Informazioni pagina 
Sintes! calcoto 

Indietro er 

‘Valuta zione tecnica -> Chiusura valutazione tecnica -> Apertura off. econ miche -> Calcolo aggiudicazione -> Proposta di aggi udicazione 

Codice ditta aggiudicataria 000019 

Ragione sociale 0 denominazione 

Punteggio di aggiudicazione 

ANGIO MEDICA SAS 

100 

Importo di aggiudicazione 

Note 

240.000,00 € 

Modifica Torna a elence lotti se precedente 

Gare e procedure di affidamento | U.O.C. Provweditorato 

https://eprocurement.arnascivico.it/Appalti/Lista.do 

info contattaci 

1/1



20/12/2019 Appalti e Affidamenti 

AppaltizContratti 
e-Procurement Appalti e Affidamenti 

Modifica 

Impoasta lotto non 
aggiudicato 

< Fase precedente 

Documents 

Modelli predisposti 

Informazioni pagina 

To 

Indietro 

Gare Archivi Report  Utilita 

Home » Lista gare » Gara divisa in lotti con plico,.. » Apertura offerte e calcolo agg... 

Apertura offerte e calcolo aggiudicazione del lotto GO0003L003 

Benvenuto Vimcenzo Spera » | Esci 

ne tecnica -> Chiusura valutazione tecnica -> A 

Sintesi 

Numero offerte valide 2 

economiche -> Calcolo aggiudicazione -> Proposta diag 

Proposta di aggiudicazione 

Codice ditta aggiudicataria 000006 

Ragione sociale o denominazione Zlehm Imaging SRL a Socio Unico 

Punteggio di aggiudicazione 97,22 

Importo di aggiudicazione 190.510,00 € 

Note 

Modifica Torna a elenco lotti | < Fase precedente 

Gare e procedure di affidamento U.O.C. Provveditorato 

https://eprocurement.arnascivico.it/Appalti/Lista.do 

info contattaci 

1



20/12/2019 Appalti e Affidamenti 

AppaltizContratti 
e-Procurement Appalti e Affidamenti 

Gare Archivi Report 

Bak = malta Rai onl ===] Home » Lista gare » Gara divisa in lotti con plico,.. » Apertura offerte e calcolo agg... 

Modifica 

Imposta lotto non Apertura offerte e calcolo aggiudicazione del lotto GOO0003L002 
aggiudicato 

< Fase precedente 

Benvenuto Vincenzo Spera » | Esci 

ura valutazione tecnica -> Apertura off. economiche -> Calcolo aggiudicazi one -> Proposta di aggiudicazione 
Document 

Modelli predisposti Sintesi calcol iudicazi i i 

Informazioni pagina Numero offerte valide 2 
a / 

aoe | Proposta di 
Te 

Indietro 
Codice ditta aggiudicataria 000006 

Ragione sociale 0 denominazione Ziehm Imaging SRL a Socio Unico 

Punteggio di aggiudicazione 97,22 

Importo di aggiudicazione 95.255,00 € 

Note 

totti < Fase dente 

Gare e procedure di affidamento U.0.C. Provveditorato " ~~ "“info” | contattaci 

https://eprocurement.arnascivico.it/Appalti/Lista.do 1/1



20/12/2019 Appalti e Affidamenti 

fi AppaltizContratti 
€-Procurement Appalti e Affidamenti 

Report Utilita 

Home » Lista gare » Gara divisa In lotti con Oett lio: ni 
lico,.. » Apertura offerte e calcolo agg... 

Prospetto punteggi 
ditte 

Benvenuto Vincenzo Spera » | Im
 

ia 2. 

Apertura offerte e calcolo aggiudicazione del lotto GO0003L001 
Esporta dettaglio 
offerta prezzi in Excel 

Imposta filtro 
Valutazione tecnica -> Chiusura va 

Punteggi i 
< Fase precedente 

Fase seguente > = 30 

; Trovati 2 elementi. Tutti gli el ementi visualizzati . 
orna.. 

Indietro - N.pl Rag.sociale ditta Ammissione Importo Punteggio economico 
FR 2 Ziehm Imaging_SRL a Socio Unico Si 255.410,00 € 28,19 By o) ] 
FR 3 ANGIO MEDICA SAS Si 240.000,00 € 30 & O fa 

Torna a elenco lotti < Fase preceden : 

Gare e procedure di affidamento U.O.C, Provveditorato OO 

https://eprocurement.arnascivico.it/Appalti/Lista.do 

info. contattaci 

eae 
Wha 

1



20/12/2019 

AppaltizContratti 
. e-Procurement Appalti e Affidamenti 

vi Report  Utilita Gare Ar 

“ii = Home » Lista gare » Gara divisa in lotti con plico,.. » Apertura offerte e calcolo agg... 
ighio: A 

Annulla calcolo 
aggiudicazione 

Prospetto punteggi 
Apertura offerte e calcolo aggiudicazione del lotto GOQ0003L002 

Appalti e Affidamenti 

10 " . 
Benvenuto Vincenzo Spera ~ | Esci 

ditte 

< Fase precedente 

Fase seguente > 

Trovati 2 elementi. Tutti gli elementi visualizzati. 
Torna... 
Indietro N.pl Rag.sociale ditta Punteggio 

FR 2 Ziehm Imaging SRL a Socio Unico 97,22 

FRO5 SIMAD SRL 69,5 

Valutazione tecnica -> Chiusura valutazione tecnica -> Apertura off. economiche -> Calcolo aggiudicazione -> Proposta di 

Stato aggiudicaz. 
Prima ditta classificata 

Seconda ditta classificata 

Offerta congrua? 

RQ si ol fA 

Q si a 

Torna a elenca lotti Fase precedente | Fase seguante > | 

Gare e procedure di affidamento U.O.C. Provveditorato 
info — contattaci 

https://eprocurement.arnascivico.it/Appalti/ApriPagina.do?href=gare/gare/gare-pg-aperturaOffAggiudProvLotti.jsp&key=GARE.NGARA=T:G00003... iva


